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Nr   Nazwa
leśnictwa Sied zib a O d d ziały   zalesione i 

niezalesione

Powierzc hnia [ha]

 związane z
gosp. leśną

 Grunty
nieleśne

Grunty leśne Powierzc hnia
 ogółem  [ha]

11

12

13

21 c

53 b

91 g

Jurgi

Kaszewiec

Z ałuzie

1, 5-6, 10-15, 20, 20A, 20B 21-27, 32-38, 
 43-49, 54-60, 63, 63A, 64, 64A, 65-68

 2-4, 7-9, 16-19, 28-31, 31A, 31B, 31C, 31D, 39-42, 42A, 
42B, 4A, 50-53, 53A, 53B, 61-62, 69-71, 112A, 112B, 
112C, 112D, 112F, 112G, 112H, 112I, 112J, 112L, 177A

196A

1398,66

1338,31

1244,57

1371,19 29,26

24,35

30,48

38,08 27,93

47,37

25,44

50,91

1464,67

1416,16

1294,36

1451,36

Razem Obręb RÓŻAN3

14 Magnuszew 222 j

72, 72A, 73-80, 80A, 81-102, 102A, 103-104, 
104A, 105-112, 112K, 177B, 178-184, 227, 

227A, 227B, 227C, 238A 

7306,44 171,20 173,22 7650,86

(1464,7165)

(1416,0711)

(1294,3826)

(1451,4829)

(7650,9305)

15

16

17

Wąski Las

Ulaski

Szkółkarskie O rzyc

124 g

162 c

196A c

171-174, 174A, 175-177, 178A, 185-211, 211A, 211B, 
212-216, 216A, 216B, 217-223, 223A, 223B, 223C, 

224-225, 225A, 232, 238
95A, 95B, 95C, 105A, 113-115, 115A, 115B, 115C, 
116-117, 117A, 118-119, 119A, 119B, 120-127, 

127A, 128-158, 158A
89A, 159-161, 161A, 161B, 162-163, 163A, 164-170, 228, 
228A, 228B, 228C, 228D, 228F, 230, 230A, 231, 231A, 
233, 233A, 234-235, 235A, 235B, 235C, 236-237

1151,96

797,50

4,25

27,09

11,31

10,63

14,65

6,92

-

1193,70
1193,6514)

815,73
(815,7462)

14,88
(14,8798)
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MAPA PRZ EGLĄDO WA 
CIĘĆ RĘBNYCH
NADLEŚNICTWO
PUŁTUSK

O BRĘB
RÓŻAN

REGIO NALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSTWO WYCH W WARSZ AWIE

PO WIERZ CHNIA   
współwłasność  

Układ  współrzę d nych „PL-1992”

7 650.86 7 650.9305  ha (   ha)
b rak

Skala 1:25 000

Stan na 01.01.2024

LEGENDA

Granicznik
Siedziba nadleśnictwa
Siedziba leśnictwa
Telewizyjny p u nkt obserwacji na dostrzegalni
p rzeciwpożarowej
Kasownik

Granice obrębów leśnych

Drogi krajowe

Drogi inne
Drogi leśne u twardzone
Drogi leśne gru ntowe
Linie oddzialowe
Linie energetyczne
Kolej
Ścieżki, wizu ry, pasy p rzeciwpożarowe
Cieki wodne
Wał och ronny
Warstwice
Linie podziału  powierzch niowego istniejące
Linie podziału  powierzch niowego p rojektowane

     Rębnie zu p ełne

     Rębnie złożone
   

   

     do odnowienia
    
     Podział powierzch niowy 
     sąsiednich  jednostek LP

Granice zasięgu  tery torialnego nadleśnictwa

Drogi wojewódzkie

Ostęp  stały

     Gru nty  leśne niezalesione

Ostęp  p rzejściowy

Podkład topograficzny: baza danych  obiektów topograficznych  (BDOT)
Stan aktu alności podkładu  topograficznego: .2019 r.

Wykonano w Biu rze Urządzania Lasu  i Geodezji Leśnej
Oddział w Warszawie
Wykonał: Marcin Kornilu k, Szymon Podgajny
Sp rawdził: Maciej Szczygielski

Granice rezerwatów


